
Son 'a Lrtveit

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Tor Andersson
24. October 2017 16:02
Sonja Løtveit
VS: Nabovarsel, vassleidning til Listveiten, radøy

BikubeMailltemld: fe27a189-0c4f-4657-8897-cbaa1 a69ead5

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Tor Andersson
Sendt: tirsdag 12. september 2017 09.42
Til: Johan Myking <Johan.Myking@uib.no>
Kopi: dragoey@online.no; Jorn Myking <jorn.myking@gmail.com>; Einar Ferg <Einar.Faero@radoy.kommune.no>

Emne: SV: Nabovarsel, vassleidning til Listveiten, radøy

Hei

Takker for din mottatte kommentar til nabovarselet du har mottatt. Dine kommentarer vil bli sendt videre sammen

med byggesøknaden til byggesak i Radøy kommune. Så får de vurdere om dine merknader har relevans for

byggesaken. Tilknytningspunkt gå klart fram av de tegninger du har mottatt

Med vennlig hilsen
Tor Andersson
Ingeniør VAR, Vann og miljø

Mob/dir: 951 29 865, Sentralbord: 417 99 417 tor.andersson@asplanviak.no - www.asplanviak.no Asplan Viak AS,

Fabrikkgaten 3, Postboks 2304 Solheimsviken, 5824 Bergen

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Johan Myking [mailto:Johan.Myking@uib.no]

Sendt: mandag 11. september 2017 19.50
Til: Tor Andersson <Tor.Andersson@asplanviak.no>

Kopi: dragoey@online.no; Jorn Myking <jorn.myking@gmail.com>; Einar Fero <Einar.Faero@radoy.kommune.no>

Emne: Nabovarsel, vassleidning til Listveiten, radøy

Tor Andersson, Asplan Viak

Viser til rekommandert nabovarsel for gnr./bnr 35/2 i Radøy i samband med prosjektert kommunal vassleidning til

Listveiten.

Eg har tidlega re varsla Radøy kommune om ein viktig feil i materialet: Den kommunale kummen ligg ikkje på Myking,

men på Grindheim, jf. gnr/bnr 34/9 på teikninga. Radøy kommune har stadfesta dette.

Setning 2 og 3 i nabovarselet er derfor feil:

[Side#]



2: Den prosjekterte leidningen er ikkje teikna inn som "tilknyttes de kommunale vannledninger på Myking", for
desse er private og med mindre dimensjon enn 110 mm. Leidningen er teikna inn direkte frå Grindheim til Listveiten.

3: "Vannledning tilknyttes eksisterende vannkum på Myking" - det skal altså vera "på Grindheim".

Eg kan ikkje akseptera nabovarsel som er upresist og har faktafeil.

Med helsing

Johan Myking

[Side#]



Son'a Lotveit

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Tor Andersson
24. October 2017 16:01
Sonja Løtveit
VS: vannledning til Listveiten

BikubeMailltemld: 7b633a94-91 d4-4831-991 c-c2da04f4be1 e

Fra: Tor Andersson
Sendt: tirsdag 24. oktober 2017 16.01
Til: 'Helge Drag»y' <dragoey@online.no>
Kopi: 'Einar Fer»' <Einar.Faero@radoy.kommune.no>; Ingrid Didriksen <lngrid.Didriksen@radoy.kommune.no>
Emne: SV: vannledning til Listveiten

Hei

Dette må tas opp med Radøy kommune i forbindelse med erklæring om å legge vannledning i vannet

Med vennlig hilsen

Gsplan viak
Tor Andersson
Ingeniør VAR
Vann og miljø

T: 95129865
E: tor.andersson as lanviak.no

Kom i kontakt med Asplan Viak

Asplan Viak AS
Fabrikkgaten 3
Postboks 2304 Solheimsviken
5824 Bergen

T: 417 99 417
www.asplanviak. no

Les vårt nyhetsmagasin
KVARTALET

Fra: Helge Dragøy [mailto:dra oe online.no]
Sendt: lørdag 23. september 2017 00.45
Til: Tor Andersson <Tor.Andersson as lanviak.no>
Emne: vannledning til Listveiten

Hei Tor Andersson
Viser til nabovarsel sendt meg for 36/7 og 35/1
i tillegg til merknader anført av 35/2 og 35/4 ønskjer eg ein avtale der eigar av vannledningen har de
økonomiske ansvaret dersom det skapar framtidige økonomiske utgifter for fiskeforvaltninga i vatnet

Beste Helsing
Helge Dragøy

[Side#]
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Son'a Lrtveit

Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:

BikubeMailltemld:

Tor Andersson
24. October 2017 15:58
Jørn Myking
dragoey@online.no; 'Einar Færø'; 'Johan Myking'; Sonja Løtveit
SV 170912-JM- Merknader til Nabovarsel, vassleidning til Listveiten, radøy

550edb3e-2ff0-4111-ba20-fe91 bba5bd60

Hei

Vi takker for din henvendelse og beklager sen tilbakemelding. Vi kan gi følgende svar på dine spørsmål:

Vannledning vil bli innmalt etter legging
Det vil bli s/kt ? legge den s% dypt som mulig

Arbeidene planlegges oppstartet nå i hast/vinter, og det forventes ca. ferdigstilling medio/ultimo januar

Radøy kommune er selv bygge- og prosjektleder for vannledningen, og møte må avtales med dem. Det er

planlagt å benytte boltefri, runde lodd på ledning, og ledning forankres i grøft på land.

Avtale med grunneiere tar Radøy kommune seg  av
Eventuell flytting av ledning må eventuelt stå i erklæring i forbindelse med legging  av  ledning

Vi har varslet samtlige grunneiere med grense mot vannet. Erklæringer er det Radøy kommune som har tatt

seg av
Det er ikke kommunens intensjon at vannledning skal videreføres til Bø

Med vennlig hilsen
Tor Andersson
Ingenior VAR, Vann og miljo

Mob/dir: 951 29 865, Sentralbord: 417 99 417 tor.andersson@asplanviak.no - www.asplanviak.no Asplan Viak AS,

Fabrikkgaten 3, Postboks 2304 Solheimsviken, 5824 Bergen

--Opprinnelig melding-----
Fra: Jorn Myking [mailto:jorn.myking@gmail.com]
Sendt: tirsdag 12. september 2017 15.30
Til: Tor Andersson <Tor.Andersson@asplanviak.no>

Kopi: dragoey@online.no; 'Einar Fero' <Einar.Faero@radoy.kommune.no>; 'Johan Myking' <Johan.Myking@uib.no>

Emne: 170912-JM- Merknader til Nabovarsel, vassleidning til Listveiten, radøy

Hei Tor,
Det vises til dere rekommanderte nabovarsel seng oss for 35/4 og bruneier av vannet.

I tillegge til merknader anført  av  35/2 "faktafeil" har vi ytterligere
merknader:

Koordinatfeste hvor ledningen blir lagt for hver 50 meter.

Ledningen legges midt i vannet og/eller så dypt som mulig.
Dere må fremlegge en fremdriftsplan for når arbeidene skal start og

avslutte. (årstids avhengig i forhold til fisk/fiske).
Leggemote og detaljer omkring synkelodd/forankring bes dokumentert.

[Side#]
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Dersom dere må ha tilgang til vannet må dette særskilt avtales med
grunneier.

Kommunen har ansvaret for fremtidig flytting av ledningen dersom det
blir behov for det.

Forutsetter at samtlige grunneiere til vannet og fiskarlaget er
varslet og gir samtykke til etableringen. Det fremkommer ikke på nabovarselet hvem dette er sendt til.

Dersom det er intensjonen at ledningen i fremtiden skal videreføres
i vannet til Bø må dette også opplyses om nå.

Uten at nevnte forhold blir ivaretatt vi eier av 35/2 motsette oss legging av ledningen i vårt vann.
Forutsetter at dere må ha 100% aksept fra samtlige grunneiere for at tiltaket skal godkjenner for unng en
langvarig behandling(ekspropriering).

Vi ønsker at Listveiten skal få kommunalt vann men samtidig vil vi sikre oss mot fremtidige kostnader knyttet opp
mot denne ledningen.

På vegne av eier av 35/2
Mvh Jorn Myking

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Johan Myking [mailto:Johan.Myking@uib.no]
Sendt: mandag 11. september 2017 19.50
Til: tor.andersson@asplanviak.no
Kopi: dragoey@online.no; Jorn Myking <jorn.myking@gmail.com>; Einar Færø <Einar.Faero@radoy.kommune.no>
Emne: Nabovarsel, vassleidning til Listveiten, radøy

Tor Andersson, Asplan Viak

Viser til rekommandert nabovarsel for gnr./bnr 35/2 i Radøy i samband med prosjektert kommunal vassleidning til
Listveiten.

Eg har tidlegare varsla Radøy kommune om ein viktig feil i materialet: Den kommunale kummen ligg ikkje på Myking,
men på Grindheim, jf. gnr/bnr 34/9 på teikninga. Radøy kommune har stadfesta dette.

Setning 2 og 3 i nabovarselet er derfor feil:

2: Den prosjekterte leidningen er ikkje teikna inn som "tilknyttes de kommunale vannledninger på Myking", for
desse er private og med mindre dimensjon enn 110 mm. Leidningen er teikna inn direkte frå Grindheim til Listveiten.

3: "Vannledning tilknyttes eksisterende vannkum på Myking" - det skal altså vera "på Grindheim".

Eg kan ikkje akseptera nabovarsel som er upresist og har faktafeil.

Med helsing

Johan Myking
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